
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ – U CEMENTÁRNY
U Cementárny 31, Ostrava-Vítkovice, 703 00, parc. č. 472/1, k.ú. Zábřeh - VŽ

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:
155 Záchranná 

služba
156 Městská 

policie
158 Policie150 Hasiči112 IZS

1.  Provozovatelem hřiště je městský obvod Vítkovi-
ce, který odpovídá za kompletní správu hřiště, jeho 
údržbu a provoz.

2.  Povinností každého uživatele hřiště je řídit se pro-
vozním řádem a dobrými mravy.

  Uživatel nesmí úmyslně ničit, znehodnocovat vyba-
vení hřiště, nebo jakkoliv jej znečišťovat.

3. V celém areálu hřiště je zakázáno:
 •  vjezd motorovým i jiným vozidlům (výjimku tvo-

ří vozíky zdravotně postižených osob a vozidla 
zvláštního určení)

 •  poškozovat vybavení hřiště, znečišťovat prostor 
odpadky, sprejerskými nápisy

 •  vstupovat se psy a jinými zvířaty
 •  používat herní zařízení k jiným účelům a jiným způ-

sobem, než ke kterým jsou určena
 •  užívat herní zařízení v případě, že je zřetelně vidět 

jeho poškození, nebo je-li na zařízení závada vidi-
telně označena

 •  nocovat, tábořit a rozdělávat nebo udržovat ote-
vřený oheň, odhazovat hořící nebo doutnající před-
měty

 •  kouřit, konzumovat alkoholické nápoje a užívat ja-
kékoliv omamné látky 

 • jezdit na kole, stanovat, nocovat
 •  poškozovat vybavení a veřejnou zeleň (stromy, 

keře, trávnaté plochy…)

4.  Poškození zařízení hřiště nebo herních prvků bude 
hradit uživatel v plné výši.

5.  Provozovatel nenese odpovědnost za škody a úra-
zy, které si uživatelé způsobili vlastní neopatrností, 
nebo nedodržováním provozního řádu, nenese od-
povědnost za ztrátu odložených věcí.

6.  Na hřiště je zákaz vstupu osobám, které jsou zjevně 
pod vlivem alkoholu nebo návykových látek a které 
by mohly svým jednáním narušit pořádek, bezpeč-
nost a čistotu areálu.

7.  Při odchodu z hřiště je uživatel povinen uvést jej do 
původního stavu a uklidit odpadky do koše.

8.  Porušování uvedených pravidel může být důvodem 
k vykázání z prostoru hřiště.

9.  Opakované či úmyslné poškození sportoviště, jakož 
i nedodržení tohoto provozního řádu může mít za 
následek odepření dalšího užívání konkrétní osobě 
nebo skupině osob.

10.  Porušení tohoto řádu může být postihováno poku-
tou podle obecních předpisů.

11.  Provozní řád byl schválen radou městského obvodu 
Vítkovice konanou dne 25.11.2020, pod usnesením 
č.: 1643/RMOb-Vit/1822/67

12. Provozní řád nabyl účinnosti 1. 1. 2021

Hřiště je sportovištěm pro 
sportovní a rekreační vyžití 
dětí a mládeže ve věku
od 3 do 14 let.

Hřiště je vybaveno herními 
prvky: 
pískoviště, kolotoč, pryžové 
špalíky, točidlo, mini-houpačka, 
střední skluzavka, dvojhrázda, 
kladina a prolézací soustava. 

PROVOZNÍ DOBA
NEOMEZENĚ

PROVOZNÍ ŘÁD

Vlastník a provozovatel hřiště:
Statutární město Ostrava
Městský obvod Vítkovice
Mírové nám. 1, 703 79  Ostrava-Vítkovice
Tel.: 599 453 111 www.vitkovice.ostrava.cz

Správa hřiště:
Ing. Michaela Jedličková
Tel.: 599 453 124 , 607 241 247


